7
2

05.09.2019Г. №119
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О СНОСЕ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ДОМОВ  И РАССЕЛЕНИЯ  ГРАЖДАН  ИЗ АВАРИЙНОГО  ЖИЛИЩНОГО ФОНДА  В ПОРОГСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОБРАЗОВАНИИ
В соответствии  с положением  о признании помещения жилым  помещением,  жилого помещения, непригодным  для проживания  и многоквартирного дома  аварийным  и подлежащим сносу  или реконструкции, утвержденным постановлением  Правительства РФ от 28.01.2006г№ 47( в редакции  от 24.12.2018 № 1653) на основании  постановления  администрации  Порогского муниципального образования от 05.08.2019 №  99 « О внесении изменений  и дополнений  в постановление от 28.06.2019 №83 «  « Об определении  границ зоны чрезвычайной ситуации  на территории Порогского муниципального образования «, заключений комиссии  для оценки  жилых помещений  жилищного фонда  Российской Федерации , жилых домов, находящихся в федеральной  собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, за исключением случаев,  предусмотренных  пунктом 7(1) Положения, руководствуясь Уставом  администрации Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Признать  аварийным и подлежащим сносу:
2.1 Иркутская область, Нижнеудинский  район, с. Порог, ул. Новая 19 а;

2.2 Иркутская область, Нижнеудинский  район, д. Привольное, ул.  Центральная 30а;

2.3  Иркутская область, Нижнеудинский  район, д. Привольное, ул. Островная дом 65;

2.4 Иркутская область, Нижнеудинский  район, д. Привольное, ул. Островная дом 66;
2.5 Иркутская область, Нижнеудинский  район, с. Порог, ул. Береговая дом 4 квартира  1;

2.6 Иркутская область, Нижнеудинский  район, с. Порог, ул. Береговая дом 4 квартира  2;
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в Вестнике  Порогского муниципального образования  и разместить  на официальном  сайте администрации Порогского муниципального образования porog.bdu.su
       3. Контроль за исполнением  возложить  на ведущего специалиста  администрации Порогского муниципального образования И.В. Сереневу.
Глава Порогского
муниципального образования

О.В.Усачева